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Zasadniczym celem wydarzenia Przemienienia Pańskiego było 
umocnienie uczniów poprzez objawienie im Boskiego Oblicza,  

aby w momencie zgorszenia krzyża nie zwątpili w Jezusa i zrozumieli, że droga do zmartwychwstania 
wiedzie przez cierpienie – jak wyjaśnia prefacja II niedzieli Wielkiego Postu. 
 

► W gościu Niedzielnym przeczytamy rozmowę ze śląskim teologiem ks. prof.  Jerzym 
Szymikiem, a także o fenomenie filmu Najświętsze Serce, który we Francji obejrzało pół 
miliona widzów, a który teraz jest pokazywany w Polsce. 
 

► Zapraszam na nabożeństwa pasyjne: dziś o 16.15 na Gorzkie Żale z kazaniem 
pasyjnym, w piątek na nabożeństwa Drogi krzyżowej o godz. 17.15. Zalecki za zmarłych 
można składać w zakrystii i kancelarii prosimy o czytelne ich zapisywanie. Kartki wyłożono 
z tyłu kościoła. 
 

► W tym tygodniu obchodzimy pierwszy czwartek, piątek i sobotę miesiąca zachęcamy do 

udziału w pełnego udziału w Eucharystii. W poniedziałek miesięczna Msza za zmarłych. 

Odwiedziny chorych i starszych parafian w tym miesiącu będą dwukrotnie: w najbliższy 

piątek od godz. 10.00 i przedświąteczne 28 marca. 
 

► W piątek i sobotę kolejnego tygodnia 13-14 marca w dyskoncie „Biedronka”                                               

w Kończycach parafialny Zespól Caritas z Pawłowa w ramach ogólnopolskiej akcji Tak 

Pomagam będzie prowadził zbiórkę produktów żywnościowych o długim terminie 

ważności.  Dziękujemy za każde okazane wsparcie. 

► Z tyłu kościoła można nabyć paschaliki wielkanocne w różnych kształtach. Dochód ze 

sprzedaży przeznaczony jest na działalność charytatywną diecezji i parafii.  

► Na plakatach i w internecie znajdziemy plan rekolekcji wielkopostnych które rozpoczną 

się za dwa tygodnie. Rekolekcjonistę i dzieło odnowy duchowej naszej parafii polecamy                        

w naszych modlitwach. 

► Dziękuję za składany dziś dar materialny na potrzeby naszej Parafii /pokrycie kosztów 

energii elektrycznej/ przed kościołem zbiórka na Krajowy Fundusz Misyjny Ad Gentes.   

Dzięki uprzejmości p. Joachima Bednarczyka, klęczniki w ławkach naszego kościoła 

przechodzą renowację. W minionym tygodniu polakierowano klęczniki z ławek z lewej 

strony, od poniedziałku ten sam zabieg będzie wykonywany z prawej strony, dlatego proszę 

zajmować miejsca w ławkach z prawej strony.   

Wielkie „Bóg zapłać” za waszą ofiarność i wszelkie przejawy życzliwości oraz prace 

prowadzone przy parafii.   
 


